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Kohde
Puistoalue sijaitsee Vuosaaren (54) kaupunginosassa, osa-alueella Keski-Vuosaari.
Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 6310 U ja LP -merkinnöillä. Hete-
niitynkentän liikuntapuisto on esitetty piirustuksessa VIO 6367/1. Puisto- ja pysä-
köintialueen suunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.  Alueella on
vireillä asemakaavan muutos, jossa länsipuolen koulun tontille suunnitellaan uutta
koulurakennusta. Liikuntapuisto on kehittynyt 60-luvulla rakennetun urheilukentän
ympärille. Puistossa on useita pelikenttiä ja kuntoilualue.

Lähtökohdat
Liikuntapuisto sijaitsee vanhemman Vuosaaren rakennuskannan ympäröimänä.
Puistoaluetta halkoo ja sivuaa metsäisiä puistoalueita, jotka liittävät puiston Vuo-
saaren viherverkostoon. Liikuntapuisto rajautuu pohjoisessa rivitalotonttiin, asuin-
kerrostalokortteliin sekä Heteniityntien katualueeseen, länsipuolella koulutonttiin,
lounaassa asuinkortteleihin ja etelässä koulukortteliin sekä idässä Vuosaaren puis-
topolkuun. Liikuntapuiston alueen yleisilmeeseen vaikuttaa voimakkaasti kookas
puustoinen mäntyvaltainen sekametsä. Metsänpohja on paikoin voimakkaasti kulu-
nutta.

Liikuntapuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen koululaiset, asukkaat ja urheilu-
seurat. Puiston pinta-ala on 71 250 m2.

Suunnitelman sisältö
Nykyinen tekonurminen jalkapallokenttä peruskorjataan ja sen rakenteisiin asenne-
taan jäähdytysputkisto tekojääkäyttöä varten. Koripallo- ja tenniskentät kunnoste-
taan. Alueelle toteutetaan uutena toimintona huoltorakennus ja uusia ulkokuntoilu-
paikkoja. Peruskorjauksen yhteydessä parannetaan alueen hulevesien hallintaa,
kulkuyhteyksiä ja kasvillisuutta jalkapallokentän ympäristössä sekä oleskelumahdol-
lisuuksia. Pohjoisosan paikoitusaluetta laajennetaan ja vanha huoltorakennus
suunnitellaan korvattavaksi uudella. Huoltorakennuksen suunnittelu toteutetaan eril-
lisenä hankkeena. Alueen puustoinen ilme säilytetään ja kasvillisuusalueita kunnos-
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tetaan. Kuluneen metsänpohjan ennallistamiseksi istutetaan kuntta-alueita, peruste-
taan uusia kivituhkapintaisia kulkuyhteyksiä ja pyritään ohjaamaan liikkumista pää-
reiteille.

Tekonurmikentän alla sijaitseva vesihuoltolinja siirretään kentän länsipuolelle pois
kenttäalueen ja uusien jäähdytysputkistojen alta.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Pelikenttien pinnoitteet ja huonokuntoiset asfalttipinnat uusitaan. Jalkapallokenttä
on tekonurmipintainen, tenniskentät hiekkatekonurmipintaisia ja koripallokentän as-
falttipinta saa uuden värikkään pelikenttäpinnoitteen. Uusi jalankulkuyhteys jalka-
pallokentän länsipuolella on kivituhkapintainen. Huoltorakennukselta johtaa ku-
mialustainen polku sekä yleisurheilu- että jalkapallokentälle. Kuntoilualueiden turva-
alustat ovat synteettistä turva-alustaa tai haketta. Yleisurheilukentän pohjois- ja län-
sireunan asfalttipintaan maalataan toistuva kuvio erottamaan pääkulkureitti huolto-
pihasta.

Liikuntapuiston puustoinen ilme säilyy. Paikoin yksittäisiä puita ja pensasalueita
poistetaan huonokuntoisuuden, lähelle tulevan toiminnan tai näkymien avaamisen
vuoksi. Uusia puita istutetaan huoltorakennuksen, paikoitusalueen, kulkuyhteyksien
ja kuntoilualueiden läheisyyteen.

Valaistus
Liikuntapuiston valaistus uusitaan tarvittavin osin. Puistovalaisimia lisätään uusille
reittiosuuksille suunnitelman mukaisesti.

Tasaus ja kuivatus
Puiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia.

Jalkapallokentän pohjois- ja itäreunan tasausta muotoillaan uudelleen ja kentän
reunaa tuetaan matalalla tukimuurilla. Uusien kuntoilualueiden toiminta-alueet liite-
tään nykyisen ympäristön korkeustasoon sovittaen.

Liikuntapuisto kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy alueen nykyiseen huleve-
siviemäriin.

Esteettömyys
Puiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Hoitoluokka
Liikuntapuiston rakennetut viheralueet kuuluvat hoitoluokkiin A3 käyttöviheralueet
sekä metsäalueet C1 lähimetsä.


